
TOTAL ASSISTANCE FOR YOUR NEED & SEEDS

平成23年３月

　平素は格別のご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。
この度、イムノエース アデノのテストプレートのデザインを一新致しました。
デザイン変更は、テストプレート上に、「判定時間の英語表記（Reading Time:15min)」・「滴下数（   ×３ ）」
を印字し、よりわかりやすく致しました。
今回の変更によるカタログ番号、ＪＡＮコード、価格の変更はありません。
　今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットを提供し続ける所存でございますので
弊社製品をご愛用賜りたく、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

 イムノエース アデノ ５テスト製品は、
 　Lot番号 ：  IA０５１３T100２より変更
 
 イムノエース アデノ ３０テスト製品は、
 　Lot番号 ：  IA３012T1002より変更

 

記

新タイプ旧タイプ

「　　　　　       」テストプレート・デザイン変更のお知らせ

お客様各位


